vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že software převezme a zaplatí prodávajícímu kupní

cenu.
III.

Kupní cena

2. Kupující se zavazuje zaplatit za shora uvedené plnění prodávajícího kupní cenu softwaru
ve výši 288 128,00 KČ + DPH ve výši 60 507,88 KČ, celkem 348 634,88 KČ (slovy: tři sta
čtyřicet osm tisíc šest set třicet čtyři koruny české a osmdesát osm haléřů), a to na základě
daňového dokladu vystaveného prodávajícím kupujícímu. Zálohová platba není dohodnuta.
Kupní cena bude kupujícím zaplacena po té, co bude software předán kupujícímu, a to na
základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím na celou kupní cenu se splatností 14 dní